C.N.P.J.   11.513.839/0001-40   -    E-mail: educacaocambira@hotmail.com
                 Av. Canadá, nº 320A - Centro – Cx. Postal 01- Fone (0xx43) 3436-1221

 CEP 86890-000 -  Cambira-PR

Página 1 de 1

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CAMBIRA- PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2020
PUBLICAÇÃO Nº 009/2021 – RETIFICAÇÃO ANEXO I PUBLICAÇÃO Nº 008/2021 - DATA DE PROVA

Dispõe sobre a retificação do ANEXO I da
Publicação nº 008/2021 quanto à data de
realização das provas objetivas do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2020.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA O CONCURSO PÚBLICO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO CAMBIRA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação do ANEXO I da Publicação nº 008/2021, conforme segue:

1.1 Por erro material no momento de elaboração da tabela de ensalamento, constou equivocadamente a

data de 07/03/2021 para os candidatos que realizarão as provas na cidade de Jandaia do Sul, quando
o correto é 07/11/2021 a data da prova para todos os candidatos.

1.2 Publica-se novamente o ANEXO I – com a data correta de realização das provas objetivas.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes na Publicação nº 008/2021 quanto ao
horário e local de realização das provas.

3. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital e seus ANEXOS para fins de
verificação quanto ao local, sala e horário para realização das provas objetivas.

Cambira, 27 de outubro de 2021.

 KARINA AMBRÓZIO CORREA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA CONCURSO PÚBLICO

PORTARIA nº 18/2019